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Име на високообразовна институција 
Побарани 

SMS1  
месеци2 

Доделени 
SMS месеци3 

Доделени SMS 
средства со ОМ4 

Побарани 
STA5 

мобилности 
Доделени STA 

Доделени STA 
средства со 

ОМ 

1 Универзитет Гоце Делчев - Штип 300 183 € 91.500,00 15 3 € 3.300,00 
2 Универзитет на Југоисточна Европа 175 128 € 64.000,00 5 1 € 1.100,00 
3 Меѓународен Универзитет во Струга 120 52 € 26.000,00 2 0 € 0,00 
4 Висока школа за новинарство и односи со јавност 30 30 € 15.000,00 2 0 € 0,00 
5 Институт Евро Балкан 30 10 € 5.000,00 2 0 € 0,00 
6 Универзитет Св. Кирил и Методиј 225 225 € 112.500,00 8 4 € 4.400,00 
7 Државен Универзитет во Тетово 225 183 € 91.500,00 6 3 € 3.300,00 
8 Универзитет Св. Климент Охридски 170 170 € 85.000,00 5 3 € 3.300,00 
9 Факултет за бизнис економија 50 50 € 25.000,00 3 0 € 0,00 
10 МИТ - Скопје 50 30 € 15.000,00 2 0 € 0,00 
11 Прв приватен Eвропски универзитет 100 74 € 37.000,00 2 1 € 1.100,00 

 

                                                           
1 Student mobility for studying – мобилности за студенти за студирање 
2 Вкупен број на месеци побарани од страна на Високообразовна институција  
3 Вкупен број на месеци одобрени од страна на Националната агенција 
4 Организација на мобилност – паушален износ од 100€ по лице вклучен во наведениот износ 
5 Staff teaching assignment – мобилност на наставен кадар за наставен ангажман 


